Autostrada A32 — Dati traffico 2021

Evoluzione Mensile del Traffico nel 2021

Traffico
Avigliana
Gennaio

Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre
TOTALE
Dall'inizio
dell'anno

Traffico Salbertrand

Gennaio
Febbraio

Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre
TOTALE
Dall'inizio
dell'anno

Veicoli
Leggeri
187.581

216.765
152.130
158.131
194.984
242.794
367.799
434.755
257.930
248.099
223.774
303.574

2.998.316

Veicoli
Leggeri

149.117
161.903

104.885
100.183
122.650
164.912
281.752
360.945
178.081
167.915
157.867
244,742

2.194.922

Veicoli
Pesanti
87.849

98.431
112.883
110.578
113.334
120.975
130.951
104.602
121.730
119.252
116.911
112.841

1.350.337

Veicoli
Pesanti
82.712

92.999
106.580
97.341
98.630
107.706
117.931
93.303
111.040
108.303
108.176
105.482

1.230.203

Traffico
Totale
275.430

315.196
265.013
268.709
308.318
363.769
498.750
539.357
379.660
367.351
340.685
416.415

4.338.653

Traffico
Totale
231.829

254.902
211.435
197.524
221.280
272.618
399.683
454.248
289.121
276.218
266.073
350.224

3.425.125



Traffico Totale Barriere

Gennaio
Febbraio

Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre
TOTALE
Dall'inizio
dell'anno

Veicoli
Leggeri

336.698
378.668

256.985
258.314
317.634
407.706
649.551
795.700
436.011
416.014
381.641
548.316

4.634.922

Veicoli
Pesanti
170.561

191.430
219.463
207.919
211.964
228.681
248.882
197.905
232.770
227.555
225.087
218.323

2.580.540

Traffico
Totale
507.259

570.098
476.448
466.233
529.598
636.387
898.433
993.605
668.781
643.569
606.728
766.639

7.763.778



