## Autostrada A32 – Dati traffico 2021

## **Evoluzione Mensile del Traffico nel 2021**

Traffico Avigliana	Veicoli Leggeri	Veicoli Pesanti	Traffico Totale
Gennaio	187.581	87.849	275.430
Febbraio	216.765	98.431	315.196
Marzo	152.130	112.883	265.013
Aprile	158.131	110.578	268.709
Maggio	194.984	113.334	308.318
Giugno	242.794	120.975	363.769
Luglio	367.799	130.951	498.750
Agosto	434.755	104.602	539.357
Settembre	257.930	121.730	379.660
Ottobre	248.099	119.252	367.351
Novembre	223.774	116.911	340.685
Dicembre	303.574	112.841	416.415
<b>TOTALE</b> Dall'inizio dell'anno	2.998.316	1.350.337	4.338.653

Traffico Salbertrand	Veicoli Leggeri	Veicoli Pesanti	Traffico Totale
Gennaio	149.117	82.712	231.829
Febbraio	161.903	92.999	254.902
Marzo	104.885	106.580	211.435
Aprile	100.183	97.341	197.524
Maggio	122.650	98.630	221.280
Giugno	164.912	107.706	272.618
Luglio	281.752	117.931	399.683
Agosto	360.945	93.303	454.248
Settembre	178.081	111.040	289.121
Ottobre	167.915	108.303	276.218
Novembre	157.867	108.176	266.073
Dicembre	244.742	105.482	350.224
TOTALE  Dall'inizio  dell'anno	2.194.922	1.230.203	3.425.125

Traffico Totale Barriere	Veicoli Leggeri	Veicoli Pesanti	Traffico Totale
Gennaio	336.698	170.561	507.259
Febbraio	378.668	191.430	570.098
Marzo	256.985	219.463	476.448
Aprile	258.314	207.919	466.233
Maggio	317.634	211.964	529.598
Giugno	407.706	228.681	636.387
Luglio	649.551	248.882	898.433
Agosto	795.700	197.905	993.605
Settembre	436.011	232.770	668.781
Ottobre	416.014	227.555	643.569
Novembre	381.641	225.087	606.728
Dicembre	548.316	218.323	766.639
TOTALE  Dall'inizio  dell'anno	4.634.922	2.580.540	7.763.778